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
т. 89028387694

XX 1-комн. кв. г. Чусовой, Высотная, 
2 эт., 38 кв.м, без балкона , можно по 
материнскому капиталу, ц. 410 т.р., т. 
89026314789.

XX 2-комн. кв. г. Чусовой, Мира 8, 
ремонт, стеклопакеты, 9 эт., можно по 
материнскому капиталу, ц. 700 т.р., т. 
89026314789.

XX 2-комн. кв. г. Чусовой, Переездная 
19, ремонт, стеклопакеты, 1 эт., 
можно по материнскому капиталу, ц. 
500 т.р., т. 89026314789.

XX 3-комн. кв. г. Чусовой, 
Севастопольская 28, 2 эт., можно по 
материнскому капиталу, ц. 920 т.р., т. 
89026314789.

XX дом жилой с земельным 
участком Камгэс 26/2, 1 эт., можно по 
материнскому капиталу, или обмен на 
квартиру в г.Чусовой без доплаты, т. 
89194690962.

XX участок земельный 8 соток р-н 
Камасино, есть фундамент, ц. 150 
т.р., т. 89026314789.

XX участок земельный п. Южный, ц. 
150 т.р., т. 89026314789.

XX объекты недвижимого имущества 
под материнский семейный капитал, 
недорого, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX комнаты 50 лет ВЛКСМ 25, 
Заводская, Октябрьская, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX комнату в 2-комн. коммунальной 
кв. Коммунистическая 6, ц. 250 т. р., 
ремонт, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
Чайковского, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 2-комн. кв. Чайковского, 43 кв.м, 
ц. 650 т.р., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058. 

XX 3-комн. кв. Юности, 1/5, лоджия, 
ремонт, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX 3-комн. кв. Чайковского, 
Космонавтов, 50 лет ВЛКСМ, т. 3-02-
62, 89026487102, 89519255058.

XX 4-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
ремонт, балкон, центр города, т. 3-02-
62, 89026487102, 89519255058.

XX 4-комн. кв. Переездная, 2 эт., 
стеклопакеты, виды оплаты, т. 3-02-
62, 89026487102, 89519255058.

XX дом жилой кирпичный с 
земельным участком п. Металлургов, 
или обмен на 2-комн. кв., ваша 
доплата, т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058. 

XX дом жилой п. Чунжино с 
земельным участком, т. 3-02-62, 
89026487102, 89519255058.

XX участок земельный д. Борисово, т. 
3-02-62, 89519255058, 89026487102. 

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 3Б, о/п 
32, 3 эт., ремонт, ц. 650 т.р., т. 5-03-
59, 89082607626.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, 
о/п 30, 5 эт., ц. 500 т.р., т. 5-03-59, 
89026379388.

XX 2-комн. кв. Мира 4, о/п 44,9, 3 эт., 
ц. 900 т.р., т. 5-03-59, 89026379388.

XX 2-комн. кв. Коммунистическая 
3Б, о/п 44,8, 5 эт., балкон, ц. 900 т.р., 
т. 5-03-59, 89027943024.

XX 2-комн. кв. Лысьвенская 74, 
о/п 43, 3 эт., ц. 750 т.р., т. 5-03-59, 
89027943024.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 6, 
о/п 63, 2 эт., ц. 900 т.р. т. 5-03-59, 
89519251936.

XX 3-комн. кв. Космонавтов 7, о/п 54, 
8 эт., лоджия застеклена, ц. 1 млн 150 
т.р., т. 5-03-59, 89082607626.

XX участок земельный мкр Южный, 
земли 12 соток, баня 2 эт., 60 
кв.м, фундамент под дом, газ на 
участке, электричество, т. 5-03-59, 
89026379388.

XX участок земельный 12 соток мкр 
Южный, р-н Н. города, Рябиновая, ц. 
150 т.р., т. 89026379388. 

XX участок земельный 14 соток п. 
Лямино, Набережная, т. 89024779428.

XX участок земельный п. Калино, ц. 
70 т.р., т. 89024779428.

XX участок земельный Чайковского 
25, о/п 700, ц. 900 т.р., т. 89024779428.

XX бокс гаражный р-н Челюскинцев, 
100 кв.м, кессон, ц. 400 т.р., т. 5-03-
59, 89027943024.

XX бокс гаражный Высотная, 24 кв.м, 
кессон, смотровая яма, ц. 150 т.р., т. 
5-03-59, 89027943024.

XX комнаты Н. город, 50 лет ВЛКСМ, 
Ст. город, можно по материнскому 
капиталу, недорого, т. 89048477703.

XX комнату в 3-комн. кв., Школьная, 
недорого, т. 89194933459.

XX 1-комн. кв. Мира, 
Коммунистическая, т. 89048477703.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, т. 
89194933459.

XX 1-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 
Чайковского, Сивкова, средний эт., т. 
89048477703.

XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, средний 
эт., т. 89048477703.

XX 2-комн. кв. п. Скальный, 3 эт., 
47 кв.м, косметический ремонт, т. 
89194933459.

XX дом жилой д. Кучино, о/п 
63, земли 15 соток, ц. 900 т.р., т. 
89026454763.

XX дом жилой п. Лямино, 
Набережная, о/п 31, земельный 
участок 13 соток, ц. 350 т.р., т. 
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
сантехника, стеклопакеты, кафельная 
плитка, ламинат, межкомнатные двери, т. 
89504439499, 89922000476.

XX 3-комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 3Г, 2 эт., 
о/п 60,4, окна, балкон стеклопакеты, 
счетчики, теплые полы, т. 89922165328.

XX 4-комн. благоустроенную кв. Ст. 
город, 3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 
86 кв.м, во дворе капитальный гараж, т. 
89028083547.

XX 4-комн. кв. Ст. город, о/п 100, 
евроокна, новые двери, панели, 
линолеум, кафель, потолочная бесшовная 
плитка, во дворе дома сарай с овощной 
ямой 1,8х2 м, 3-комн. кв. г. Гремячинск, 
мебель, холодильник, ТВ, стиральная 
машина, ц. 210 т.р., т. 89194551827.

XX 4-комн. кв. Железнодорожная, 85 
кв.м, стеклопакеты, натяжные потолки, 
ламинат, новые счетчики на воду и свет, 
канализация, т. 89129883039, 5-64-00. 

XX дом ст. Калино, Заречная, отопление 
газовое, скважина, новая баня, огород 10 
соток, т. 5-46-20.

XX дом р-н 6 км, Жданова, требуется 
ремонт, прописка, земля, рядом река, 
недорого, т. 89026461311.

XX дом жилой заливной, участок 1200 
кв.м, Кощеева, ц. 350 т.р., торг, рассрочка, 
т. 89027957648.

XX дом деревянный р-н Камасино, вода 
в доме 2 скважины, баня, кессон, огород 
12 соток, 2 теплицы, можно подвести газ, 
недорого, т. 89028327108.

XX дом жилой 37,5 кв.м, участок 1300 
кв.м, вода, баня, газ баллонный, печное 
отопление, теплицы, недалеко река, т. 
89082524173.

XX дом жилой деревянный, обшит, о/п 
32, газ баллонный, ремонт, газ рядом, 
баня, овощная яма, стайка, земли 11 
соток, огород ухожен, черта города, док-
ты, т. 89091023478, 89091191310.

XX дом жилой деревянный о/п 40, земли 
9 соток, газ баллонный, баня, скважина, 
р-н 130 км, рядом речка, т. 89120415893, 
после 18 ч.

XX дом деревянный о/п 62,1, 3 комнаты, 
кухня, участок 1400 кв.м, т. 89127895055.

XX дом-дачу 60 кв.м, благоустроенный, 
земли 15 соток, надворные постройки, т. 
89194758557, 89824925883.

XX дом жилой п. Лямино, Набережная, 
обшит, о/п 35, газ баллонный, скважина, 
ремонт, земли 10 соток, огород ухожен, т. 
89223511562.

XX дом жилой деревянный, берег реки 
п. Чунжино, ж/п 43, участок 7 соток, газ, 
вода, т. 89504514663.

XX дом жилой р-н Красный поселок, К. 
Либкнехта 3, мебель, печное отопление, 
или обмен на квартиру, т. 89504568105.

XX дом ст. Калино, баня, кессон, вода, 
огород 15 соток, т. 89504782594.

XX дом ст. Калино, подъезд, недалеко 
ж/д станция, 2 больших новых дровяника, 
скважина, баня, гараж, материнский 
сертификат или обмен на квартиру, т. 
89519262846.

XX дом жилой д. Антабары, вода - 
скважина, канализация, баня, овощная 
яма, постройки, большой участок, т. 
89519295123.

XX дом, берег реки, стайка, баня, 
теплый туалет, земли 8 соток, 1-комн. кв., 
1 эт., балкон и окна евро, т. 89615723085.

XX дом жилой п. Лямино, Набережная, 
70 кв.м, участок 15 соток, баня, скважина, 
теплица, берег реки, т. 89824582042, 
89125946148.

XX дом деревянный, берег, 58 кв.м, 12 
соток огород, газ, вода, теплый туалет, т. 
89824989007.

XX участок земельный 1600 кв.м 
с. Верхнее Калино, ц. 450 т.р., т. 
89027925188.

XX участок земельный 24 сотки д. 
Кучино ц. 350000 р., т. 89027925188.

XX участок земельный д. Темная, 45 
соток, ц. 100 т.р., торг, т. 89027925188.

XX участок земельный 15 соток, ИЖС, п. 
Чунжино, газ по периметру, скважина, т. 
89066365265.

XX дачу 8 соток, Ст. город, ветхий дом, 
баня, теплицы, газ/вода рядом, ц. 250 т.р., 
т. 89082540356.



20.11.2019

Требуются 

ИНЖЕНЕР-ПРОЕКТИРОВЩИК,
ИНЖЕНЕР-СМЕТЧИК, 

т. 8 (34256) 4-68-43

В кафе «Галактика»

требуются ОФИЦИАНТ, 
МОЙЩИК ПОСУДЫ

т. 5-63-60

Требуется ПОВАР 
КАВКАЗСКОЙ 
КУХНИ, т. 89822597939

Требуются 

ПОВАР, 
КОНДИТЕР 
От вас - желание. От нас - обучение, 

т. 8 (34256) 6-35-46

Оптовый склад примет 
на работу

ОПЕРАТОРА -
ВЫПИСКИ. 

Опыт работы. Адрес: 
г. Чусовой, ул. Вильвенская 67/2, 

т. 5-27-36

В отдел Ткани требуется 

ПРОДАВЕЦ-
КОНСУЛЬТАНТ

Обращаться в ТЦ «Меркурий» 
(секция 1), 

ул. Заводская, 10 
(Старый город)

Требуется ВОДИТЕЛЬ на новый 
КАМАЗ с гидроманипулятором
с прицепом, заработная плата 
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
квартир, с тревожной кнопкой, ц. 17 т.р., 
обогреватель масляный, ц. 1 т.р., тэн для 
плиток, ц. 110 р., плитку 2-конфорочную 
закрытого типа, ц. 700 р., т. 89822571440.

XX машину стиральную Малютка, 
маслобойку электрическую, р/с, 
недорого, т. 89519275833.

XX машину стиральную Фея-2, б/у, 
недорого, т. 89922074599.

XX машину швейную ручную 
подольскую, р/с, т. 89082488263.

XX электроплиту 4-конфорочную, ц. 
5,5 т.р., кровать детскую + матрас, ц. 
2,5 т.р., столик для кормления, печь 
микроволновую Панасоник, ц. 1,2 т.р., 
велотренажер, беговую дорожку, т. 
89082424690.

XX плиту газовую Дарина + 2 газовых 
баллона, ц. 1,5 т.р. за все, машину 
стиральную квадратную Ракета, р/с, ц. 
500 р., т. 89922309143.

XXшапку женскую новую, кожа/песец, 
р. 55, т. 89091116148.

XXшапку-ушанку мужскую, кролик, 
р. 57-58, о/с, ц. 500 р., черная, шапку-
ушанку мужскую, нутрия, р. 57-58, новая, 
ц. 1 т.р., шапку женскую, норка, р. 57, 
современная, х/с, ц. 500 р., темно-
коричневая, т. 89519268992.

XXштаны ватные, фуфайку б/у, 
рукавицы, краги для сварщика, новые, 
перчатки, спецодежду новую, сапоги 
кирзовые зимние новые, р. 45, ботинки 
зимние новые, р. 43, т. 89504594799.

XXшубу женскую, мутон, р. 60, новая, 
пуховик для девочки 10-11 лет, новый, 
красный, длинный, пальто женское, 
подкладка кролик, р. 60, сапоги длинные 
зимние новые кожаные, р. 39, свитер 
мужской, р. 60, джемпера новые, р. 60, 
брюки женские, р. 58-62, т. 4-76-15, 
89504521309.

XXшубу, нутрия, цвет пепел, р. 50/164, 
новая, ц. 5 т.р., т. 89082623893.

XXшубу, норка, р. 48-50, т. 89082773636.
XXшубу, норка, р. 48-50, новая, ц. 15 

т.р., т. 89124917364.
XXшубу, цигейка, светло-серая, 

воротник шалькой, не б/у, р. 48-50, 
недорого, т. 89194483880.

XXшубу, мутон, светлая, новая, р. 52-54, 
ц. 10 т.р., торг, т. 89194827324.

XXшубу, норка, темно-коричневая, р. 
50-52, длина до середины колена, о/с, ц. 
30 т.р., т. 89194952245.

XXшубу норковую, ц. 3000 р., т. 
89588722544.

XX 1- и 2-комн. кв. Н. город, средний 
эт., т. 3-02-62, 89026487102, 
89519255058.

XX квартиры, дома, коттеджи, т. 
5-03-59, 89024779428.

XX 2-комн. кв., желательно Мира 
10, срочно, за наличный расчет, т. 
89194933459.

XX 1-, 2-, 3-комн. кв. Н. город, Ст. 
город, т. 89048477703.

XX дом в черте города, недорого, т. 
89048477703.

XX комнату, т. 89194502922.
XX комнату, т. 89824605214.
XX 1-комн. кв. п. Лямино, Ст. город, т. 

89194502922. 
XX 1-комн. кв., т. 89082476777.
XX 1-комн. кв., т. 89026343822.
XX 1-, 2-комн. кв. Ст. город, т. 

89194502922, 89082476777.
XX 2-комн. кв., т. 89082476777.
XX 2-комн. кв., т. 89824605214.
XX 2-, 3-комн. кв. у/п Н. город, т. 

89194502922.
XX 3-комн. кв., т. 89082476777.
XX дом жилой, варианты обмена, т. 

89194502922, 89082476777.
XX дом или земельный участок, т. 

89194502922.
XX 1-комн. кв. в любом районе срочно, т. 

3-02-03, 89026391429.
XX 1-комн. кв. недорого в Чусовом за 

наличные, т. 3-02-03, 89027983680, 4-05-
87. 

XX 2-комн. кв., район любой, срочно, т. 
89124882391, 89027983680. 

XX дом жилой п. Металлургов, Чунжино, 
срочно, т. 89026391429.

XX гараж металлический р-н Ерзовка, т. 
89194679993.

XX ВАЗ х/с, ц. 50000 р., т. 89824551226.
XX банки по 30 р., т. 89526489103.
XX старинные и советские вещи, 

бижутерию, бусы, брошки и др., детские 
игрушки, кукол, солдатиков, машинки, юлу, 
фильмоскопы, шкатулки, фотоаппараты, 
фоторужье, объективы, бинокли, лампы, 
шахматы, т. 89504613278.

XX винтовку пневматическую или 
пистолет, сигнально-стартовый 
револьвер, можно б/у и некондиционные, 
т. 89028353881.

XX советские и старинные вымпелы, 
знамена, военную форму, погоны, бляхи, 

ДРОВА
с доставкой ЗиЛ-131,

т. 89026303028,
89194817448
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ТАМАДА 
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Потерянный диплом серии 
Б№369437 от 24.06.1997 г., 

аттестат, серия паспорта 
А№ 201247 от 10.06.1994 г. 

на имя «Плетенева Е. В.» СЧИТАТЬ 
НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ.

ремни, каски, буденовку, эмалированные 
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